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218869/2013-4

217865/2013-5

214776/2013-1

220126/2013-5

224357/2013-1

218198/2013-2

224382/2013-6

218232/2013-6
225238/2013-6
217333/2013-3
223435/2013-9

224037/2013-7

213097/2013-3

215858/2013-1

222396/2013-0
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Candidato
Luiz Fernando Felix da Silva
Gabriel Lucas Istorino de Souza

Rafael Saraceni Gontijo

Mateus Alberone Mesquita Arantes

Breno Assis Martins
Natalia de Freitas Medeiros
Gustavo Vito Costa Rodrigues

Laiza da Cunha Alexandre
Evelyn Gondin Paiva Penna
Lucas Oliveira

Alexandre Fagundes Santos

Henrique Ataide Nery de Castro Filho

Nathalya Thays Lima Santos

Luiz Philipe Araujo de Souza

Laura Ferreira Braga

Paulo Henrique Pio de Oliveira Borges

Area Prioritaria

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Ciéncias do Mar

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais &reas
tecnoldgicas

Biodiversidade e Bioprospecgéo

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Industria Criativa
Industria Criativa
Ciéncias da Saude
Ciéncias do Mar

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Ciéncias Exatas e da Terra: Fisica,

Matematica

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas
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Curso

Engenharia de Produgéo

Ciéncias Biol6gicas

Engenharia Elétrica

Engenharia Biomédica

Engenharia Elétrica
Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Civil

Arquitetura e Urbanismo
Arquitetura e Urbanismo
Medicina

Ciéncias Bioldgicas
Engenharia Civil

Engenharia Ambiental

Engenharia Civil

Fisica Médica

Engenharia Civil

Resultado
Homologado
N&o Homologado

Homologado

Nao Homologado

Homologado
Homologado
Homologado

Homologado
Homologado
Homologado

N&o Homologado

Homologado

N&o Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



